
Prezydent Miasta Radomia 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Radomia, przeznaczonych do:  
 
- zbycia w trybie przetargu nieograniczonego ofertowego - nieruchomość połoŜona 
w Radomiu przy ulicy : 
 
- Słowackiego – nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działki nr 78/5 o powierzchni 1947 m2, oraz nr 80/16 o powierzchni 381 m². Cena wywoławcza 
nieruchomości wynosi 674.904,00 zł. 
 
 Przedmiotowa nieruchomość nie jest objęta ustaleniami Ŝadnego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Według „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Radom” działki o nr 78/5 i 80/16 znajdują się w obrębie obszaru zabudowy mieszkaniowej 
ekstensywnej z towarzyszącymi ciągami usługowymi. 
 
Dla nieruchomości prowadzona jest Księga Wieczysta KW 79003. 
W dziale III Księgi Wieczystej widnieją wpisy. 
 
Informuje się byłych właścicieli tych nieruchomości bądź ich spadkobierców, Ŝe zgodnie  z art. 34 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 261 poz. 2603, 
z późn. zm.) przysługuje im prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości przeznaczonych do zbycia, jeŜeli złoŜą 
oświadczenie, Ŝe wyraŜają zgodę na ich zakup za cenę ustaloną w sposób określony w ustawie. Niniejsze 
oświadczenia o zamiarze skorzystania z powyŜszego prawa wraz z niezbędnymi dokumentami potwierdzającymi,  
Ŝe są byłymi właścicielami bądź ich spadkobiercami naleŜy złoŜyć na piśmie w Urzędzie Miejskim w Radomiu przy  
ul. Jana Kilińskiego 30, Wydział Zarządzania Nieruchomościami, pok. 209, w terminie sześciu tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu. 
 
Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy Urzędu Miejskiego w Radomiu przy ul. Jana Kilińskiego 
30 na okres 21 dni, od 24.10.2008r. do 13.11.2008r. 
 


